Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 21.08.2017 № 2001 «О создании
межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов определения
возможности и целесообразности размещения линейных объектов, их
надземных частей и сооружений, технологически необходимых для их

использования на территории городского округа город Кулебаки
Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского
округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа
город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

город Кулебаки Нижегородской области от 21.08.2017 № 2001 «О создании
межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов определения
возможности и целесообразности размещения линейных объектов, их
надземных частей и сооружений, технологически необходимых для их
использования на территории городского округа город Кулебаки
Нижегородской области» (в ред. от 27.08.2025 № 2322) (далее –
Постановление), изложив «Состав межведомственной комиссии для
рассмотрения вопросов определения возможности и целесообразности
размещения линейных объектов, их надземных частей и сооружений,
технологически необходимых для их использования на территории городского
округа город Кулебаки Нижегородской области», утвержденный

2
Постановлением, в новой редакции согласно Приложению.

2. Отделу организации и контроля Управления делами администрации
городского округа город Кулебаки Нижегородской области (Е.А.Дорофеева)
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном
интернет-сайте http://kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по благоустройству и ЖКХ О.И.Киселева.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев

Состав
межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов определения
возможности и целесообразности размещения линейных объектов, их
надземных частей и сооружений, технологически необходимых для их

использования на территории городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

Киселев Олег Иванович - заместитель главы администрации
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области по
благоустройству и ЖКХ,
председатель комиссии;

Веснин Андрей Александрович - заместитель главы администрации
по строительству городского округа
город Кулебаки Нижегородской
области, заместитель председателя
комиссии;

Кильдишова Катарина
Владимировна

- начальник сектора
градостроительства и
территориального планирования
отдела архитектуры и организации
строительства администрации
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Борисова Анна Валерьевна - председатель КУМИ администрации
городского округа город Кулебаки
Нижегородской области;

Гамаюнов Евгений Владимирович - ведущий инженер сервисного
центра «Выкса» ПАО «Ростелеком»
(по согласованию);

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации городского округа
город Кулебаки

Нижегородской области

2
Глотов Виталий Владимирович

Киселева Елена Владимировна

Крутова Марина Николаевна

Мочалин Василий Викторович

Пирожников Денис Владимирович

- инженер энергонадзора ООО
«Бортеплоэнерго»(по согласованию);

- начальник отдела архитектуры и
организации строительства
администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской
области;

- заместитель директора филиала
ОАО «Газпромгазораспределени
Нижний Новгород» в г. Павлов
начальник службы( по согласованию)

- директор МУП «Райводоканал»
(по согласованию);

- директор МП «КанСток»
(по согласованию);

Трофимова Галина Васильевна

Шиков Дмитрий Александрович

- начальник отдела ЖКХ
администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской
области;

- старший мастер выксунского РЭС
филиала Нижновэнерго ПАО
Россети «Центр и Приволжье» (по
согласованию)